
ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 16 มิถุนายน 2566 ถึงวันที่ 15 มิถุนายน 2569

สั่ง ณ วันที่ 7 มิถุนายน พ.ศ. 2566

(ศาสตราจารย์ เกียรติคุณ ดร.ยงยทุธ ยุทธวงศ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

ทีป่รึกษา
ทีป่รึกษา
ทีป่รึกษา
ประธาน

รองประธาน

กรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

12. ผูอ้ำนวยการฝ่ายมัธยมศึกษา

13. ผูอ้ำนวยการฝ่ายประถมศึกษา

14. ผ้อำ นวยการฝ่ายบริหาร

ผูอ้ำนวยการใหญ่ โรงเรียนดรุณสิกขาลัย

คณบดคีณะวิศวกรรมศาสตร์

คณบดคีณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี

คณบดคีณะวิทยาศาสตร์

ผูอ้ำนวยการสถาบันการเรียนรู้

ผูอ้ำนวยการสำนักงานห้องเรียนวิศว-วิทย์

รองผูอ้ำนวยการใหญ่

ด้วยคณะกรรมการบริหารโรงเรียนดรุณสิกขาลัย จะครบวาระการดำรงตำแหน่งในวันที่ 15

มิถุนายน 2566 อาศัยอำนาจตามความในระเบียบมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย

โรงเรียนดรุณสิกขาลัย พ.ศ. 2551 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุม

ครั้งที่ 286 วันที่ 7 มิถุนายน 2566 จึงแต่งตั้งคณะกรรมการบริหารโรงเรียนดรุณสิกขาลัย ดังรายนามต่อไปนี้

คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0015/2566

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการบริหารโรงเรียนดรุณสิกขาลัย

1. รศ. ดร.หริส สูตะบุตร

2. ดร.กฤษณพงศ์ กีรดิกร

3. ประธานกรรมการมูลนิธไิทยคม

4. อธิการบดี มหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


